

Henrik Grynnerup Holding ApS

Lufthavnsvej 25, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 36 75 30

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2018.

Henrik Grynnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Grynnerup Holding ApS Lufthavnsvej 25 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 36 75 30
	Stiftet: 13. februar 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Grynnerup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	LG MONTAGE A/S, Aalborg Østergades Bil- og Materieludlejning ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion, udvikling, handel og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.820 t.kr. mod 2.526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-12.383	-12.655
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.830.214	2.556.406
Andre finansielle indtægter	6.140	6.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.833	-33.594
Resultat før skat	2.818.138	2.516.957
Skat af årets resultat	2.112	9.108
Årets resultat	2.820.250	2.526.065
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.519.643	1.556.406
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	300.607	0
Disponeret fra overført resultat	0	-530.341
Disponeret i alt	2.820.250	2.526.065

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>9.401.227</u>	<u>8.071.013</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.401.227</u>	<u>8.071.013</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.401.227</u>	<u>8.071.013</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	601.946	341.331
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.087.526</u>	<u>476.014</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.689.472</u>	<u>817.345</u>
	Likvide beholdninger	<u>339.221</u>	<u>99.886</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.028.693</u>	<u>917.231</u>
	Aktiver i alt	<u>11.429.920</u>	<u>8.988.244</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.348.542	4.828.899
5 Overført resultat	2.911.046	2.610.439
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	10.384.588	8.564.338
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.998	11.176
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.998	11.176
Selskabsskat	828.416	402.730
Anden gæld	207.918	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.036.334	412.730
Gældsforpligtelser i alt	1.045.332	423.906
Passiver i alt	11.429.920	8.988.244

7 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.833	33.594
	5.833	33.594
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	2.388.324	2.388.324
Kostpris 30. juni 2018	2.388.324	2.388.324
Opskrivninger 1. juli 2017	6.859.772	7.178.366
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.903.131	2.681.406
Udbytte	-1.500.000	-3.000.000
Opskrivninger 30. juni 2018	8.262.903	6.859.772
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-1.177.083	-1.052.083
Årets afskrivninger på goodwill	-72.917	-125.000
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018	-1.250.000	-1.177.083
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	9.401.227	8.071.013
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LG MONTAGE A/S	Aalborg	100,00 %
Østergades Bil- og Materieludlejning ApS	Aalborg	100,00 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	4.828.899	3.272.493
Resultatandel	1.519.643	1.556.406
	6.348.542	4.828.899

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	2.610.439	3.140.780
Årets overførte overskud eller underskud	300.607	-530.341
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
	<u>2.911.046</u>	<u>2.610.439</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	1.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
